
Zápis ze 3. schůzky Komise kultury a cestovního ruchu Rady města Nepomuk 

 1. března 2015, 18.00, Hotel U Zeleného stromu 

Přítomni:  

Členové komise:  Přítomnost: 

Milan Demela předseda komise, Fotoklub ANO 

Jana Augustová Nepomucké kuchařinky ANO 

Bc. Šárka Boušová Fotoklub, KIC NE 

Mgr. Miroslava Brožová Fénix NE 

Mgr. Markéta Duchoslavová Muzeum SJN NE 

PhDr. Pavel Kroupa MÚ Nepomuk, SPSN ANO 

Bc. Miroslav Kubík Pro Nepomuk, Sokolovna NE 

Jakub Kurc Nepal ANO 

Helena Sedláčková KČT Nepomuk ANO 

Ing. Radovan Sochor Švejk NE 

Bc. Petra Šampalíková MC Beruška ANO 

Ing. Petra Šašková tajemnice komise, KIC ANO 

Stanislav Vaník Nepal ANO 

Hosté: 

Adéla Demelová  ANO 

 
Program jednání: 
 
1. představení propagačního letáčku Nepomuk v kapse na kulturní akce v Nepomuku  
                                                                                                                                            – Adéla Demelová  
   připomínky k doplnění textu od titulek - Plán akcí na měsíc…. 
                                                                         - Kalendárium na celý měsíc 
2. propagace slavnostního otevření muzea SJN maximálně využít sdělovací prostředky + infocentra   
     okolních měst 
3. diskuse o výlepu plakátů na jarní pouť, ve větších městech je zajištěna propagace prostřednictvím 
firmy Rengl, výlep v okolních obcích zajistí IC 
4. M. Duchoslavová – nesoulad zabíjačky při jarní pouti a půstem, v budoucnu vzít v úvahu 
5. bude-li město pořádat ples, nutné zajistit kapelu a předběžně byl určen termín 21. listopadu 2015  
6. na další schůzku bude pozván zástupce MAS p. Pavel Motejzík – info o akcích na ZH a v Žinkovech 
7. určení zástupců do komise připravující návrhy do grantů: 
   Helena Sedláčková, Jakub Kurc, Markéta Duchoslavová, Milan Demela 
8. problém zajistit v době pouti na sobotu i neděli dozory v RDAN, u vstupů, v interiéru a další služby   
    na různých místech v době od 9.00 do 20.00, činnost honorována cca 65,- Kč na hodinu 
    Podaří-li se někomu získat dobrovolníky, prosím, mailem informujte o tom všechny členy KK 
9. Nabídka na kapelu Taxmeni – úterý 23. června – vystoupení v souvislosti jízdy klubu vojenské   
    historie z Prahy po stopách demarkační linie – KIC- Ing. Šašková pověřena jednat o ceně 
10. je třeba vyřešit problém parkování před Svatojánským muzeem, měla by se vymezit parkovací 
místa. Kde může zaparkovat autobus?                                                     
11. s ohledem na květnové oslavy a nepomuckou květnovou pouť  
 
                     termín další schůzky stanovena na 12. dubna od 18.00, (místo upřesním) 
 
Zapsal Milan Demela 
Doplnila Ing. Petra Šašková 


